HAARDIE

ABBEHKEVY—

HA L D

»nw

£€90120-370-91

9 00 19 00
BEERERD

TIWV—THR—

L HoT=IWNT

ZBYrFE

SRl A A B K EBILI5-8-24

ERICEESBEVWADLE

J

2=y h)

EYR  EXR2
1R&HE - 23,046M
qal - 46,092
FaE - 69, 138

Bl
23,170M
46, 339/

69, 508

B2
24,248
48, 495/

72,743H

=343

24,987H
49, 974H

74,961H

25, 480H
50, 960

76, 440M

E%4 BN
26, 004H
52, 008H

78,011H

) o< F - BARTEE
IDERFEZE - JROVE
%

HIV

S - BHEL £ DIE
DA - KEAE
HE (DWVWEA)

MRSA

ftezs - - EfE T HIM

¢

wE (EnEl)

IIWV—TK— 050-8891-6058
\ BABONEE R EBTBER LI VTG A LR |
= ZHANT ARFICE > TERIFANT XZHFANRSTT
NER RENR - BETE gy
lﬂ‘[ WERRE - A VR =25 B - RENE
l— A ~—% - ATHIM EERRREE ANTIER 25
e - K9h 1= ATRBI AIBE
O HesSS5Y SR FROEREE (IH) HF—FI - RIS—
75V Y4 T/HRER/IEE ABRERAE 2 ABAHENAR R—ZAA—H— ALS BRI 28
A TS5 B= /1828 /- 058 13.85H ME - [EXk TILYNA T — AR B SR A
B 731 (£ER#E) EE /18%F / - 05m 11.45m v 7% L E—/IMABISRANAE R—%V Y UK
ERAENSRIEREENE] BTN ERRECAIERA BeFBEIRR: 55 - @ B



TJIV—THR—

L HOTeDWT

ZHBYPE

PHRIE DI &

R E=RE

A SRR

NeEYT, BE. ML,

B AB&H

RHEA.

VYD RAAR—RA, TVNZVR

Bk
2

BiE
1~5

ﬂil:ln

BT

B
M

fRIEA
BRG]

3thiag

|
=5
|
al H
I
i
%

B DY - 18

WAR||0as | |[Eme| | ARS) | (S8R | R 240 R | EE
q || (TS5 08 || AR|| e || s ||[BA||HD
F—2

=)L

FRFERHE 20165043011

ABER 18% (18%)
BYAEREE  HEEEY2RETOL 2B
bR - R b E2FE

EEEA MRt =HEH

KFHEHN50.8km, RETERAS1. 1km, RETEERH S 1. 6km

e R T .TI’_"EL" /I_ '
f LIFE'SELECT S --- 4

F h
|ﬂ|jﬁ? *j:e ’ - :I:II:.|'--*"—].|I.|| |_:]'“..n-',_?':| [

) FEBTELES

Google #

Map data ©2025



