

グループホーム あったかいごこおりやま グループホーム

住所 宮城県仙台市太白区郡山5-8-24



施設に直接お問い合わせ
050-8891-6058

みんなの介護を見たとき必ずお伝えください



リアルタイム更新中!



¥ 料金プラン

	プラン	タイプ/部屋数/広さ	入居時費用	月額利用料
A	プラン1	個室 / 18室 / -	0万円	13.8万円
B	プラン1 (生活保護)	個室 / 18室 / -	0万円	11.4万円

「認知症対応型共同生活介護」における介護保険自己負担額 (2ユニット)

	要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
1割負担	-	23,046円	23,170円	24,248円	24,987円	25,480円	26,004円
2割負担	-	46,092円	46,339円	48,495円	49,974円	50,960円	52,008円
3割負担	-	69,138円	69,508円	72,743円	74,961円	76,440円	78,011円

👤 看護・医療面、感染症面の受け入れ

○受け入れ可 △状況によっては受け入れ可 ×受け入れ不可

△ 介護食	△ 流動食・嚥下食	△ リハビリ
△ 糖尿病・インスリン	× 胃ろう	× 鼻腔・経管栄養
× ストーマ・人工肛門	× 在宅酸素療法	× 人工呼吸器
△ 褥瘡・床ずれ	× たん吸引	× 人工透析
× 気管切開	× 中心静脈栄養 (IVH)	△ カテーテル・尿バルーン
○ ペースメーカー	× ALS	△ 誤嚥性肺炎
○ 喘息・気管支炎	○ アルツハイマー	○ 脳血管性認知症
○ ピック病	○ レビー小体型認知症	○ パーキンソン病
○ 廃用症候群	○ うつ・鬱病	○ 統合失調症
○ リウマチ・関節症	○ 骨折・骨粗しょう症	○ 脳梗塞・クモ膜下出血
○ 心筋梗塞・狭心症	○ がん・末期癌	△ 肝炎
△ 結核	△ 疥癬 (かいせん)	△ 梅毒 (ばいどく)
△ HIV	△ MRSA	

※この情報は2026年02月27日時点の情報です。各種情報は現状と異なる可能性があります。

🏠 居室設備

🏠 共用施設設備

リビング、浴室、トイレ、洗面台、リラクスペース、エントランス

🏠 入居条件

要支援
2

要介護
1~5

年齢
相談可

認知症
相談可

保証人
相談可

生活
保護
相談可

地域
密着型

🏠 こだわり・特徴

口コミ
評判

低価格
プラン

入居金
0円

体験
入居

日中
看護師
常駐

24H
介護士
常駐

夜間
有人

個室
あり

ナース
コール

☰ 施設概要

開設年月日	2016年04月01日
入居定員	18名（18室）
建物構造階数	鉄骨造造り2階建ての1.2階部分
地上階・地下階	地上2階
運営法人	株式会社 三協宮城

📍 アクセス

太子堂駅から0.8km、長町駅から1.1km、長町南駅から1.6km

